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Andijon mashinasozlik instituti talabasi 

Annotatsiya. 

chiqindilarini  

 Elektromobillar, batareyalar, lityum, temir, fosfat, nikel-

marganets-kobalt, zaryadlovchi, akkumulyator, lityum-ion batareyalar. 

Elektromobillar muvaffaqiyatining markazida an'anaviy ichki yonuv 

dvigatellariga muqobil sifatida ularning ishlashi, diapazoni va umumiy 

chiqish va takomillashtirishdir. Ushbu maqola elektromobillarni ishlab chiqarish 

va akkumulyato

yanada yashil va barqaror kelajakni shakllantirishdagi hal qiluvchi rolini 

ta'kidlaydi. 

Elektromobillarni ishlab chiqarish jarayoni dizayn va ishlab chiqishdan 

tortib ishlab chiqarish va yig'

elektromobillarni yaratish uchun tadqiqot va ishlanmalarga katta miqdorda 

sarmoya kiritib, unumdorligi, arzonligi va amaliyli

avtomobillar bilan raqobatlasha oladi. Bu elektr transport vositalarining yuragi 

sifatida keng tarqalgan akkumulyator texnologiyasida sezilarli yutuqlarga olib 

keldi. 
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1-rasm. Elektromobillar batareyalarining joylashuvi. 

Elektr avtomobilining asosiy komponentlaridan biri bu qayta zaryadlanuvchi 

lityum-ion batareyalar t plamidir. Ushbu ilg or akkumulyatorlar avtomobilning 

elektr motorini quvvatlaydigan elektr energiyasini saqlaydi va bu uning qazib 

olinadigan yoqilg'iga tayanmasdan ishlashiga imkon beradi. Batareya 

texnologiyasini rganish lityum-ion batareyalarning energiya saqlash hajmini, 

chidamliligini va zaryadlash imkoniyatlarini yaxshilashda hal qiluvchi ahamiyatga 

ega b ldi. Tadqiqotchilar va muhandislar ushbu batareyalarning ishlashi va 

samaradorligini oshirish uchun doimiy ravishda yangi materiallar, elektromobil 

dizaynlari va ishlab chiqarish usullarini rganmoqdalar. 

 

2-rasm. Elektromobil dvigatellari joylashuvi. 

S nggi yillarda akkumulyatorlarni tadqiq qilishning asosiy y nalishi 

lityum-ion batareyalarning energiya zichligini oshirishga qaratilgan. Yuqori 
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energiya zichligi elektromobillarga bir zaryadda uzoq masofalarni bosib tish 

imkonini beruvchi diapazonni oshiradi. Bunga akkumulyatorlar kimyosidagi 

yutuqlar, masalan, kremniy asosidagi anodlar, qattiq holatdagi elektrolitlar va 

lityum temir fosfat (LFP) yoki nikel-marganets-kobalt (NMC) oksidi kabi 

takomillashtirilgan katod materiallaridan foydalanish orqali erishildi. Ushbu 

ishlanmalar potentsial xaridorlarning asosiy tashvishlaridan birini hal qilib, elektr 

transport vositalarining assortimenti va umumiy haydash tajribasini sezilarli 

darajada yaxshilashga yordam berdi. 

Bundan tashqari, batareya texnologiyasini rganish ham zaryadlash 

infratuzilmasini yaxshilash va zaryadlash vaqtlarini qisqartirishda muhim rol 

ynadi. Tez zaryadlovchi texnologiyalar paydo b ldi, bu esa elektromobil 

egalariga z avtomobillarini soatlab emas, bir necha daqiqada t ldirish imkonini 

beradi. Tez zaryadlovchi stansiyalar global miqyosda joylashtirilmoqda, bu elektr 

avtomobillar bilan bog'liq masofa tashvishini kamaytiradi va ularni kundalik 

foydalanish uchun qulayroq qiladi. Bundan tashqari, davom etayotgan izlanishlar 

simsiz zaryadlash texnologiyalari va ikki tomonlama zaryadlashni o rganmoqda, 

bu esa elektr transport vositalariga nafaqat energiya iste'mol qilish, balki uni 

tarmoqqa qaytarish imkonini beradi, bu esa yanada barqaror va bardoshli elektr 

tarmog'i tizimini yaratishga yordam beradi. 

Elektr avtomobillarini ishlab chiqarish va akkumulyator texnologiyasini 

rganish barqarorlik va ekologik ong bilan birga keladi. Elektr transport vositalari 

havo ifloslanishini va qazib olinadigan yoqilg'iga bog'liqlikni kamaytiradigan nol 

egzoz gazlarini ishlab chiqaradi. Bundan tashqari, quyosh va shamol energiyasi 

kabi qayta tiklanadigan energiya manbalari keng tarqalgani sayin, 

elektromobillarning uglerod izi yanada kamayib, ularni kam uglerodli 

iqtisodiyotga tishning muhim qismiga aylantiradi. 
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3-rasm. Elektromobillar elektr qismining joylashuvi. 

Biroq, batareyalarni ommaviy ishlab chiqarish va qayta ishlashda 

qiyinchiliklar saqlanib qolmoqda. Batareya ishlab chiqarish uchun zarur b lgan 

lityum, kobalt va nikel kabi xom ashyoni qazib olish mas'uliyatli va barqaror 

bajarilishi kerak. Bundan tashqari, foydalanish muddati tugagan batareyalardan 

qimmatli materiallarni qayta ishlash, chiqindilar va atrof-muhitga ta'sirni 

minimallashtirish uchun samarali qayta ishlash usullarini ishlab chiqish kerak. 

Batareya texnologiyasini rganish doimiy ravishda ushbu muammolarni hal 

qilmoqda, doimiy tadqiqotlar muqobil materiallar va yanada barqaror ishlab 

chiqarish jarayonlarini topishga qaratilgan. 

Xulosa qilib aytganda, elektromobillarni ishlab chiqarish va akkumulyator 

texnologiyasini rganish transportning barqaror kelajagini shakllantirishda muhim 

ahamiyatga ega. Batareya texnologiyasidagi yutuqlar elektr transport vositalarining 

ishlashi, diapazoni va zaryadlash imkoniyatlarini sezilarli darajada oshirib, ularni 

oddiy avtomobillarga nisbatan hayotiy va ekologik toza muqobilga aylantirdi. 

Batareya texnologiyasi b yicha olib borilayotgan izlanishlar va ishlanmalar 

yanada takomillashtirishni va da qilmoqda, jumladan, energiya zichligini oshirish, 

tezroq zaryadlash va elektromobil batareyalarining ishlash muddati davomida 

barqarorlikni oshirish. Elektr avtomobillari keng tarqalib, texnologiya 

rivojlanishda davom etar ekan, ular avtomobil sanoatida inqilob qilishga va kelajak 

avlodlar uchun yanada yashil va toza sayyoraga hissa q shishga tayyor. 
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Foydala  

1. "Electric and Hybrid Vehicles: Design Fundamentals" by Iqbal Husain. 

2. "Lithium-Ion Batteries: Fundamentals and Applications" by Yury Gogotsi va 

Patrice Simon. 

3. "Electric Vehicle Technology Explained" by James Larminie va John Lowry. 

4. "Battery Technology Handbook" by H.A. Kiehne. 

5. IEEE Transactions on Transportation Electrification - jurnal. 

YENGIL AVTOMOBIL DVIGATELINING MOYLASH TIZIMIGA 

TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH 

Andijon mashinasozlik instituti  

4-bosqich talabasi Alibekov Rasulbek  

ANNOTATSIYA. Ushbu maqolada avtomobil dvigatelining moylash tizimiga 

 

Kalit so'zlar: Moylash tizimi, yeyilishga qarshilik, dag'al moy tozalash filtri, 

karter, qovushqoqlik, moy bosimi, korroziyaga.  

KIRISH. 

beradi. Hozirgi zamon avtomobil dvigatelida 100 tagacha harakatlanuvchi tutash 

detallar bor. Moylash tizimining vazifasi ishqalanib ishlovchi yuzalari orasida 

kamaytirishdan iborat. 

ASOSIY QISM. Dvigatel moylari och sariq yoki yashilroq rangli, zichligi 0,89-

vushqoq suyuqlikdan iborat. Moylash tizimi yaxshi 

ishlaganda ham, dvigateldagi ishqalanishlami yengishga quvatining 7% gacha 

qismi sarflanadi. Ishlatilayotgan texnikalami ishlash muddatini va texnikiqtisodiy 

anizmlaridagi ishqalanish va 

-bir-biriga tutashib ishlovchi detallaming 


